
Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

4x50 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.n. Figueres 02'26''01
(Planas Lloveras Marc, Calvente Martinez Leo, Gonzalez Giza Erik, Ferres Congost Biel)

ESP G.E. I E.G. 02'26''01
(Paramo Bertran Andreu, Roman Rincon Marcel, Noguer Boada Marti, Boada Salvador Lluc)

3 ESP C.n. Banyoles 02'36''42
(Rodriguez Moradell Nil, Busquets Boixader Roc, Toca Cesar Nil, Rodriguez I Galera Adria)

4 ESP Club Natacio Olot 02'48''31
(Suner Bassols Jan, Moreno Adler Victor, Planaguma Guix Aris, Soler Verges Biel)

5 ESP C.n. Lloret De Mar 02'48''50
(Fandino Pina Biel, Hermida Castro Gustavo, Tchintcharauli Mindia, Ripa Demian)

6 ESP Centelles 02'48''56
(Duch Serra Guim, Aragall Gutierrez Om, Dorca Dot Marti, Gonzalo Cano Roc)

7 ESP G.E. I E.G. 02'49''57
(Moreno Barranco Sergi, Grane Delgado Aguilera Nicolas, Paramo Bertran Pompeu, Campeny Martinez Marcal)

8 ESP C.n. Castellfollit 03'00''89
(Masmitja Costa Roger, Faja Pineda Genis, Arias Puigvert Oriol, Mahboub Mazzouzi Adam)

9 ESP C.N. Vic-Etb 03'01''61
(Erra Pradell Lluc, Moros Roura Ian Manel, Kalinov Iliev Marc, Ruvireta Salvans Otger)

10 ESP N.c. Torello 03'06''16
(Torres Teixidor Liam Lucas, Khudoley David, Puig Gutierrez Heribert, Farrus Cordero Otger)

11 ESP C.n. Palamos 03'06''50
(Torro Istrefi Erti, Jimenez Janoher David, Di Sabato Dante, Ferres De Nazare Daniel)

12 ESP C.n. Farners 03'16''36
(Ferrer Ajenjo Miquel, Mollfulleda Perez Joel, Espigule Font Guillem, Alguacil Canigueral Eric)

4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.n. Figueres 02'32''91
(Bonet Domenech Abril, Turra Mateo Bruna, Gonzalez Monje Edurne, Hernandez Rojas Blanca Alejandra)

ESP C.n. Lloret De Mar 02'32''91
(Garcia Klimas Yulia, Timpani Gloria, Gonzalez Barantseva Sasha, Martinez Alcantara Ines)

3 ESP C.n. Banyoles 02'35''31
(Collell Mir Mireia, Arpa Duran Tania, Vim Ramio Valentina, Serra Rodriguez Claudia)

4 ESP G.E. I E.G. 02'42''72
(Gotzens Juanhuix Mariona, Nogue Fernandez Bruna, Sargatal Martinez Blanca, Falsetta Valero Lucia)

5 ESP C.N. Vic-Etb 02'43''26
(Alvarez Raurell Clara, Vinolas Vinas Arlet, Marti Verdaguer Mel, Serra Gil Carlota)

6 ESP Club Natacio Olot 02'44''71
(Tibocha Montero Camila, Carbones Pujolras Martina, Surroca Tobarias Joana, Batlle Costa Maria)

7 ESP Centelles 02'49''85
(Medell Soler Amy, Dorca Dot Queralt, Miana Corominas Ona, Soler Arbiol Julia)

8 ESP C.n. Castellfollit 03'01''52
(Badosa Maia Berta, Sune Torello Noa, Arias Danes Alba, Inigo Vila Elvira)

9 ESP G.e.n. Roses 03'14''84
(Sole Perez Alexia, Boisteau Adele Claire Marie, Kozlova Moskalcova Aleksandra, Abarca Vargas Sira)
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Giza Erik ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'32''58 319
2 Paramo Bertran Andreu ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'33''37 297
3 Planaguma Guix Aris ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'36''06 235
4 Batlle Costa Marti ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'39''39 180
5 Salgado Alonso Unai ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'39''64 177
6 Virreira Tapia Owen Gustavo ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'41''11 158
7 Arias Puigvert Oriol ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'45''47 117
8 Khodyukov Kiril KAZ 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'45''60 116
9 Puig Gutierrez Heribert ESP 2013 ESP N.c. Torello 00'49''08 93
10 Fandino Pina Biel ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'50''50 85

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreno Adler Victor ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'36''10 234
2 Tchintcharauli Mindia GEO 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'36''72 223
3 Zambrana Pinto Leonel ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'38''54 192
4 Grane Delgado Aguilera Nicolas ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'39''66 177
5 Sala Liao Eloi ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'40''80 162
6 Krumov Milovanov Alex ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'42''44 144
7 Moreno Barranco Sergi ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'43''16 137
8 Peris Llena Marc ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'44''57 124
9 Besalu Padrosa Uriel ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'47''67 101

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dorca Dot Marti ESP 2015 ESP Centelles 00'43''65 132
2 Paramo Bertran Pompeu ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'44''16 128
3 Toca Cesar Nil ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'44''27 127
4 Erra Pradell Lluc ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'46''04 113
5 Riera Medina Nil ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'46''90 107
6 Kalinov Iliev Marc ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'47''31 104
7 Ripa Demian UKR 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'47''59 102
8 Farrus Cordero Otger ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'49''18 92
9 Moros Roura Ian Manel ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'49''73 89
10 Espigule Font Guillem ESP 2015 ESP C.n. Farners 00'50''17 87
11 Cerrada Martinez Lluc ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'50''90 83
12 Mahboub Mazzouzi Adam ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit 00'57''05 59
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Monje Edurne ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'33''79 377
2 Gonzalez Barantseva Sasha ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'34''48 355
3 Cuadrado Fernandez Daniella ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'35''72 319
4 Vim Ramio Valentina ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'35''94 314
5 Bonet Domenech Abril ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'36''71 294
6 Arias Danes Alba ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'37''85 268
7 Falsetta Valero Lucia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'42''25 193
8 Miana Corominas Ona ESP 2013 ESP Centelles 00'43''38 178
9 Marti Verdaguer Mel ESP 2013 ESP C.N. Vic-Etb 00'44''78 162
10 Nastase Anda Maria ROU 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'45''17 158
11 Luyckfassel Maia FRA 2013 ESP C.n. Figueres 00'45''21 157
12 Luyckfassel June FRA 2013 ESP C.n. Figueres 00'45''23 157
13 Sarda Moreno Aina ESP 2013 ESP Centelles 00'48''55 127
14 Serra Gil Carlota ESP 2013 ESP C.N. Vic-Etb 01'12''58 38

Subirana Sargatal Iona ESP 2013 ESP Club Natacio Olot Squalificato

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fuste Costa Mar ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'41''42 205
2 Surroca Tobarias Joana ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'41''91 198
3 Serra Rodriguez Claudia ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'43''47 177
4 Nikolaou Farias Karla Isabella VEN 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'49''09 123
5 Pages Feixas Clara ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'50''93 110
6 Jabbi Jaiteh Makabba ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'50''99 109
7 Adam Carbones Martina ESP 2014 ESP N.c. Torello 00'53''26 96

Filippova Daria RUS 2014 ESP C.n. Lloret De Mar Squalificato

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Cabanillas Bruna ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'39''17 242
2 Bonilla Perlaza Melanny Reyshell ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'39''36 239
3 Pastells Garcia Bruna ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'40''25 223
4 Pares Bartes Cristina ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'45''27 157
5 Vinolas Vinas Arlet ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'46''48 145
6 Subirana Sargatal Ada ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'46''92 141
7 Arpa Duran Laura ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'46''98 140
8 Sola Massegur Tura ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'50''11 115
9 Roca Casas Aina ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'50''44 113
10 Hernandez Rojas Blanca Alejandra PER 2015 ESP C.n. Figueres 00'54''00 92
11 Batlle Costa Maria ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'55''61 84
12 Balaguer Ral Manar ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit 00'57''36 77
13 Inigo Vila Elvira ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit 00'58''43 73
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paramo Bertran Andreu ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'35''53 291
2 Noguer Boada Marti ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'35''98 280
3 Ferres Congost Biel ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'37''01 257
4 Ferrer Coll Boi ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'37''36 250
5 Planaguma Guix Aris ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'38''01 237
6 Duch Serra Guim ESP 2013 ESP Centelles 00'39''30 215
7 Rodriguez I Galera Adria ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'43''00 164
8 Torres Teixidor Liam Lucas ESP 2013 ESP N.c. Torello 00'43''61 157
9 Chuprin Daniil RUS 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'43''65 157
10 Hermida Castro Gustavo ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'44''43 148
11 Ferres De Nazare Daniel ESP 2013 ESP C.n. Palamos 00'46''13 133
12 Casademont Comerma Roger ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'47''94 118
13 Khodyukov Kiril KAZ 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'48''04 117
14 Nedelcu Nedelcu Roberth ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'49''13 110
15 Yudin Yehor UKR 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'49''46 107
16 Perez Luna Iu ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'50''39 102
17 Mukhin Ilarion ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'51''84 93

Bano Geldion ALB 2013 ESP C.n. Lloret De Mar Squalificato

50 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tchintcharauli Mindia GEO 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'36''27 273
2 Planas Lloveras Marc ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'36''64 265
3 Suner Bassols Jan ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'40''11 202
4 Espinoza Garcia Mike Theylor BOL 2014 ESP C.n. Figueres 00'41''61 181
5 Lozovoi Kachura Miquel UKR 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'42''74 167
6 Moreno Barranco Sergi ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'43''16 162
7 Silva Ullastres Pau ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'44''62 147
8 Pineda Nikulina Dylan ESP 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'45''25 140
9 Rodriguez Moradell Nil ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'45''34 140
10 Vidal Tomas Gerard ESP 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'46''69 128
11 Gonzalo Cano Roc ESP 2014 ESP Centelles 00'47''49 121
12 Prados Costa Elian ESP 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'50''46 101
13 Nadal I Vila Max ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'54''83 79
14 Marsal Pueyo Guillem ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'54''84 79

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aragall Gutierrez Om ESP 2015 ESP Centelles 00'42''93 165
2 Erra Pradell Lluc ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'42''98 164
3 Espigule Font Guillem ESP 2015 ESP C.n. Farners 00'44''24 150
4 Ruvireta Salvans Otger ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'46''00 134
5 Mollfulleda Perez Joel ESP 2015 ESP C.n. Farners 00'46''32 131
6 Torro Istrefi Erti ESP 2015 ESP C.n. Palamos 00'46''73 127
7 Dorca Dot Marti ESP 2015 ESP Centelles 00'47''00 125
8 Arroyo Arboledas Jairo ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'47''49 121
9 Callis Roma Roger ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'47''95 118
10 Russinyol Petrov Adria ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'49''44 108
11 Monell Vila Arnau ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'49''48 107
12 Sirvent Domsa Jan ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'51''11 97
13 Jutgla Jimenez Bernat ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'51''30 96
14 Garcia Garcia Leo ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'51''89 93
15 Soler Verges Biel ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'52''77 88
16 Curto Cutrina Oriol ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'53''53 85
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

17 Ferrer Ajenjo Miquel ESP 2015 ESP C.n. Farners 00'54''56 80
Rodriguez Costa Pol ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'54''56 80

19 Ferrando Tomas ARG 2015 ESP G.e.n. Roses 00'55''00 78
20 Annahnahi Bassar Amr ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'57''33 69

El Idrissi El Idrissi Sami ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb Squalificato

50 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Timpani Gloria BLR 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'35''14 446
2 Garcia Klimas Yulia ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'36''04 413
3 Bonet Domenech Abril ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'36''94 384
4 Rubio Valle Nerea ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'39''82 306
5 Torrent Adrados Julia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'39''90 305
6 Buiza Coronel Gal·la ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'41''10 279
7 Bordon Martinez Sofia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'41''11 278
8 Soler Arbiol Julia ESP 2013 ESP Centelles 00'42''51 252
9 Subirana Sargatal Iona ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'43''97 227
10 Marti Verdaguer Mel ESP 2013 ESP C.N. Vic-Etb 00'44''16 225
11 Vegas Corominas Mireia ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'44''30 222
12 Garcia Munoz Zoe ESP 2013 ESP C.n. Palamos 00'45''29 208
13 Luyckfassel Maia FRA 2013 ESP C.n. Figueres 00'46''54 192
14 Sarda Moreno Julia ESP 2013 ESP Centelles 00'47''26 183
15 Dorca Dot Queralt ESP 2013 ESP Centelles 00'47''83 177
16 Burgos Esteban Laia ESP 2013 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'49''91 155
17 Garcia Torras Alexia ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'52''27 135
18 Perramon Batalle Xenia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'52''43 134

50 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sargatal Martinez Blanca ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'38''44 341
2 Polo Merenciano Elna ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'40''27 296
3 Exposito Bales Sara ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'40''57 290
4 Moreso Amador Georgina ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'41''73 266
5 Serra Rodriguez Claudia ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'41''92 263
6 Busquets Lopez Karina Sofhia ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'42''73 248
7 Sune Torello Noa ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'43''62 233
8 Riera Canelada Noa ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'44''59 218
9 Badosa Maia Berta ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'45''03 212
10 Crosas Sanglas Laia ESP 2014 ESP C.N. Vic-Etb 00'46''14 197
11 Jabbi Jaiteh Makabba ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'46''78 189
12 Amat Garcia Zoe ESP 2014 ESP C.N. Vic-Etb 00'47''91 176
13 Armengol Casanovas Laia ESP 2014 ESP C.N. Vic-Etb 00'48''00 175
14 Diaz Vila Isona ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'48''78 166
15 Algar Martorell Carlota ESP 2014 ESP C.n. Palamos 00'49''48 159
16 Gruart Pinsach Fiona ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'50''21 153
17 Rodriguez Oliver Maria ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'50''48 150
18 Pages Feixas Clara ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'51''21 144
19 Membrado Burgueno Julia ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'51''26 143
20 Barmi Canales Sofia ESP 2014 ESP C.n. Farners 00'56''93 105
21 Sola Calzada Alba ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'57''46 102
22 Ahayan El Kahan Yasmina ESP 2014 ESP C.n. Farners 01'07''29 63
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Cabanillas Bruna ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'40''06 301
2 Alvarez Raurell Clara ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'41''14 278
3 Bonilla Perlaza Melanny Reyshell ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'42''35 255
4 Collell Mir Mireia ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'45''61 204
5 Sala Tarres Clara ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'45''80 201
6 Jufre Calvo Siona ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'45''90 200
7 Aiats Campas Elisabet ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'46''55 192
8 Maso Padros Jana ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'46''65 190
9 Medell Soler Amy CUB 2015 ESP Centelles 00'46''88 188
10 Subirana Sargatal Ada ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'47''31 183
11 Palmada Llado Eva ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'48''78 166
12 Lici Martinez Bruna ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'48''92 165
13 Ligero Cullell Elia ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'49''67 158
14 Agusti Garcia Gina ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'50''54 150
15 Sola Massegur Tura ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'50''74 148
16 Macedo Lourdes Monserrat ARG 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'52''11 136
17 Guillamet Calderon Ona ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'52''61 133
18 Gotzens Juanhuix Mariona ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'53''85 124
19 Puntes Vila Erola ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'54''49 119
20 Sole Perez Alexia ESP 2015 ESP G.e.n. Roses 00'55''58 112
21 Covaci Maria ROU 2015 ESP C.n. Farners 00'56''93 105
22 Damoun Hamed Ritag ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'58''49 96
23 Gacen Casanova Etna ESP 2015 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'58''61 96

Crusats Grzesikowska Mar ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb Squalificato
Plana Reixach Anna ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit Squalificato

50 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noguer Boada Marti ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'40''26 267
2 Roman Rincon Marcel ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'40''92 255
3 Busquets Boixader Roc ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'43''39 213
4 Ferrer Coll Boi ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'45''30 187

Hermida Castro Gustavo ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'45''30 187
6 Masmitja Costa Roger ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'46''06 178
7 Geli Plaza Pere ESP 2013 ESP G.e.n. Roses 00'46''23 176
8 Di Sabato Dante ITA 2013 ESP C.n. Palamos 00'47''84 159
9 Khudoley David UKR 2013 ESP N.c. Torello 00'49''03 148
10 Arias Puigvert Oriol ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'52''05 123
11 Alguacil Canigueral Eric ESP 2013 ESP C.n. Farners 01'00''52 78
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreno Adler Victor ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'42''35 230
2 Grane Delgado Aguilera Nicolas ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'45''09 190
3 Mont Bosch Marc ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'46''82 170
4 Faja Pineda Genis ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'48''10 157
5 Marin Perramon Lluc ESP 2014 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'48''54 152
6 Zambrana Pinto Leonel ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'49''58 143
7 Peris Llena Aleix ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'50''49 135
8 Abazi Eden ALB 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'50''54 135
9 Peris Llena Marc ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'51''23 129
10 Silva Ullastres Pau ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'51''30 129
11 Campeny Martinez Marcal ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'52''35 121

Pladevall Panades Jan ESP 2014 ESP N.c. Torello 00'52''35 121
13 Vidal Tomas Gerard ESP 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'54''79 106
14 Susany Cabrera Genis ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'55''38 102
15 Grassot Munoz Arnau ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'56''76 95
16 Prados Costa Elian ESP 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 01'01''79 74

50 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aragall Gutierrez Om ESP 2015 ESP Centelles 00'45''60 184
2 Calvente Martinez Leo ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'45''70 183
3 Mollfulleda Perez Joel ESP 2015 ESP C.n. Farners 00'46''67 171
4 Masso Castro Samuel ESP 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'47''23 165
5 Traver Paradinas Max ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'47''72 160
6 Rios Garcia Maximo ESP 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'50''49 135
7 Moros Roura Ian Manel ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'50''50 135
8 Vilella Rovira Roc ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'51''72 126
9 Monell Vila Arnau ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'52''12 123
10 Villacampa Risquez Alex ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'52''35 121
11 Cerrada Martinez Lluc ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'53''75 112
12 Boada Salvador Lluc ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'54''06 110
13 Ripa Demian UKR 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'54''42 108
14 Bertran Vilas Noah ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'55''30 103
15 Sirvent Domsa Jan ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'55''63 101
16 Ibiza Torres Biel ESP 2015 ESP G.e.n. Roses 00'56''00 99
17 Jimenez Janoher David ESP 2015 ESP C.n. Palamos 00'56''28 98
18 Frolov Artem RUS 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'58''24 88
19 Prieto Amestoy Xoel ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'58''36 87
20 Fernandez Martinez Unai ESP 2015 ESP C.n. La Bisbal 00'58''70 86
21 Roura Clavaguera Marc ESP 2015 ESP C.n. Figueres 01'01''88 73
22 Quintana Tudela Marti ESP 2015 ESP C.n. Figueres 01'03''87 67
23 Garcia Sanchez Guim ESP 2015 ESP C.n. Palamos 01'05''30 62

Oliver Jose Maria Bernat ESP 2015 ESP Centelles Squalificato
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arpa Duran Tania ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'38''44 436
2 Turra Mateo Bruna ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'39''38 406
3 Bordon Martinez Sofia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'42''50 322

Timpani Gloria BLR 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'42''50 322
5 Dorca Dot Queralt ESP 2013 ESP Centelles 00'46''03 254
6 Boisteau Adele Claire Marie FRA 2013 ESP G.e.n. Roses 00'46''28 250
7 Tibocha Montero Camila COL 2013 ESP Club Natacio Olot 00'46''53 246
8 Nastase Anda Maria ROU 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'46''62 244
9 Dorca Bosch Irene ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'46''64 244

Cuadrado Fernandez Daniella ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'46''64 244
11 Martinez El Khannous Gihan ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'46''84 241
12 Luyckfassel June FRA 2013 ESP C.n. Figueres 00'57''59 129

50 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nogue Fernandez Bruna ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'41''98 335
2 Carbones Pujolras Martina ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'42''72 318
3 Kozlova Moskalcova Aleksandra ESP 2014 ESP G.e.n. Roses 00'44''15 288
4 Exposito Bales Sara ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'44''79 275
5 Bonet Aznar Ona ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'48''43 218
6 Filippova Daria RUS 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'48''56 216
7 Iglesias Torreblanca Arya ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'49''48 204
8 Canals Pararols Lola ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'50''12 196
9 Serrati Zghendouf Wisal ESP 2014 ESP C.n. Palamos 00'50''79 189
10 Jorquera Alegria Paula ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'52''13 175
11 Gonza Lez Carrato Torres Clara ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'52''23 174
12 Armengol Casanovas Laia ESP 2014 ESP C.N. Vic-Etb 00'54''78 150

Serra Plana Maria ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'54''78 150
14 Amat Garcia Zoe ESP 2014 ESP C.N. Vic-Etb 00'55''46 145
15 Badosa Maia Berta ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'56''54 137
16 Pararols Rodeja Coral·li ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'58''84 121
17 Farre Montalvo Berta ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'59''64 116

Membrado Burgueno Julia ESP 2014 ESP Club Natacio Olot Squalificato

50 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vinolas Vinas Arlet ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'46''38 248
2 Collell Mir Mireia ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'46''99 238
3 Pares Bartes Cristina ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'48''68 214
4 Maso Padros Jana ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'49''39 205
5 Arpa Duran Laura ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'49''68 202
6 Martinez Alcantara Ines ESP 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'50''03 198
7 Roca Casas Aina ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'50''36 194
8 Covaci Maria ROU 2015 ESP C.n. Farners 00'52''01 176
9 Garcia Compta Sanca ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'52''33 173
10 Ripa Albina UKR 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'53''77 159
11 Abarca Vargas Sira ESP 2015 ESP G.e.n. Roses 00'54''23 155
12 Ligero Cullell Elia ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'54''30 154
13 Hernandez Rojas Blanca Alejandra PER 2015 ESP C.n. Figueres 00'56''09 140
14 Girones Puell Naila ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'56''63 136
15 Pena Puigvert Julia ESP 2015 ESP C.n. La Bisbal 00'58''17 125
16 Pinos Robles Maria ESP 2015 ESP C.n. Figueres 01'01''56 106
17 Gotzens Juanhuix Mariona ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 01'03''91 94
18 Just Pedrosa Anna ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 01'04''43 92
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Trofeu Sant Narcis Promeses 2025 (Girona, ESP)
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RISULTATI

19 Merida Andia Ariadna ESP 2015 ESP C.n. Figueres 01'17''21 53

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferres Congost Biel ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'30''03 337
2 Roman Rincon Marcel ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'30''18 332
3 Gonzalez Giza Erik ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'30''46 323
4 Masmitja Costa Roger ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'33''07 252
5 Salgado Alonso Unai ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'33''58 241
6 Batlle Costa Marti ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'33''79 236
7 Khudoley David UKR 2013 ESP N.c. Torello 00'34''26 227
8 Duch Serra Guim ESP 2013 ESP Centelles 00'34''33 225
9 Virreira Tapia Owen Gustavo ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'34''44 223
10 Di Sabato Dante ITA 2013 ESP C.n. Palamos 00'35''42 205
11 Ferres De Nazare Daniel ESP 2013 ESP C.n. Palamos 00'35''43 205
12 Rodriguez I Galera Adria ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'35''54 203
13 Busquets Boixader Roc ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'35''99 196
14 Torres Teixidor Liam Lucas ESP 2013 ESP N.c. Torello 00'36''36 190
15 Chuprin Daniil RUS 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'37''09 179
16 Fandino Pina Biel ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'37''84 168
17 Perez Luna Iu ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'38''07 165
18 Nedelcu Nedelcu Roberth ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'39''09 153
19 Geli Plaza Pere ESP 2013 ESP G.e.n. Roses 00'39''24 151
20 Puig Gutierrez Heribert ESP 2013 ESP N.c. Torello 00'39''26 151
21 Casademont Comerma Roger ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'41''10 131
22 Alguacil Canigueral Eric ESP 2013 ESP C.n. Farners 00'42''68 117
23 Yudin Yehor UKR 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'43''27 112
24 Mukhin Ilarion ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'44''14 106
25 Bano Geldion ALB 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'49''27 76

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Planas Lloveras Marc ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'31''65 288
2 Suner Bassols Jan ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'32''69 261
3 Espinoza Garcia Mike Theylor BOL 2014 ESP C.n. Figueres 00'33''39 245
4 Sala Liao Eloi ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'34''78 217
5 Marin Perramon Lluc ESP 2014 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'35''85 198
6 Krumov Milovanov Alex ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'36''00 195
7 Besalu Padrosa Uriel ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'36''80 183
8 Rodriguez Moradell Nil ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'37''26 176

Peris Llena Aleix ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'37''26 176
Pineda Nikulina Dylan ESP 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'37''26 176

11 Lozovoi Kachura Miquel UKR 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'37''58 172
12 Mont Bosch Marc ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'38''23 163
13 Faja Pineda Genis ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'38''94 154
14 Gonzalo Cano Roc ESP 2014 ESP Centelles 00'39''63 146

Abazi Eden ALB 2014 ESP C.n. Lloret De Mar 00'39''63 146
16 Grassot Munoz Arnau ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'44''71 102
17 Nadal I Vila Max ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'45''18 99
18 Pladevall Panades Jan ESP 2014 ESP N.c. Torello 00'46''75 89
19 Susany Cabrera Genis ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'46''87 88
20 Marsal Pueyo Guillem ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'49''81 73

Campeny Martinez Marcal ESP 2014 ESP G.E. I E.G. Squalificato
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50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calvente Martinez Leo ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'34''77 217
2 Toca Cesar Nil ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'36''01 195
3 Boada Salvador Lluc ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'36''79 183
4 Traver Paradinas Max ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'37''22 177
5 Ruvireta Salvans Otger ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'38''60 158
6 Kalinov Iliev Marc ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'38''67 158
7 Riera Medina Nil ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'39''25 151
8 Masso Castro Samuel ESP 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'39''32 150
9 Arroyo Arboledas Jairo ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'39''96 143
10 Torro Istrefi Erti ESP 2015 ESP C.n. Palamos 00'40''04 142

Jutgla Jimenez Bernat ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'40''04 142
12 Callis Roma Roger ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'40''26 140
13 Paramo Bertran Pompeu ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'40''50 137
14 Vilella Rovira Roc ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'40''68 135

Rodriguez Costa Pol ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'40''68 135
16 Villacampa Risquez Alex ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'41''15 131
17 Rios Garcia Maximo ESP 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'41''79 125
18 Jimenez Janoher David ESP 2015 ESP C.n. Palamos 00'42''57 118
19 Bertran Vilas Noah ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'43''38 111
20 Russinyol Petrov Adria ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'44''18 106
21 Ferrer Ajenjo Miquel ESP 2015 ESP C.n. Farners 00'44''64 102

Annahnahi Bassar Amr ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'44''64 102
23 Garcia Garcia Leo ESP 2015 ESP G.E. I E.G. 00'44''84 101
24 Garcia Sanchez Guim ESP 2015 ESP C.n. Palamos 00'45''18 99

Mahboub Mazzouzi Adam ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit 00'45''18 99
26 Prieto Amestoy Xoel ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'45''34 98
27 Fernandez Martinez Unai ESP 2015 ESP C.n. La Bisbal 00'45''66 96
28 Ibiza Torres Biel ESP 2015 ESP G.e.n. Roses 00'47''13 87
29 Ferrando Tomas ARG 2015 ESP G.e.n. Roses 00'47''54 85
30 Oliver Jose Maria Bernat ESP 2015 ESP Centelles 00'48''17 81
31 Roura Clavaguera Marc ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'49''08 77
32 Curto Cutrina Oriol ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'49''27 76
33 Soler Verges Biel ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'50''59 70
34 Frolov Artem RUS 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'51''00 68
35 Quintana Tudela Marti ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'55''57 53
36 El Idrissi El Idrissi Sami ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'56''30 51

Farrus Cordero Otger ESP 2015 ESP N.c. Torello Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garcia Klimas Yulia ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'29''50 512
2 Gonzalez Monje Edurne ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'30''95 443
3 Gonzalez Barantseva Sasha ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'31''28 430
4 Vim Ramio Valentina ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'32''59 380
5 Rubio Valle Nerea ESP 2013 ESP C.n. Lloret De Mar 00'32''65 378
6 Turra Mateo Bruna ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'32''83 371
7 Arpa Duran Tania ESP 2013 ESP C.n. Banyoles 00'33''13 361
8 Tibocha Montero Camila COL 2013 ESP Club Natacio Olot 00'33''50 350
9 Falsetta Valero Lucia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'33''75 342
10 Serra Gil Carlota ESP 2013 ESP C.N. Vic-Etb 00'34''19 329
11 Torrent Adrados Julia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'34''27 326
12 Arias Danes Alba ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'34''58 318
13 Dorca Bosch Irene ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'34''98 307
14 Buiza Coronel Gal·la ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'35''35 297
15 Garcia Munoz Zoe ESP 2013 ESP C.n. Palamos 00'36''55 269
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16 Miana Corominas Ona ESP 2013 ESP Centelles 00'36''80 264
17 Soler Arbiol Julia ESP 2013 ESP Centelles 00'37''09 257
18 Sarda Moreno Aina ESP 2013 ESP Centelles 00'38''03 239
19 Vegas Corominas Mireia ESP 2013 ESP Club Natacio Olot 00'38''30 234
20 Martinez El Khannous Gihan ESP 2013 ESP C.n. Figueres 00'39''26 217
21 Sarda Moreno Julia ESP 2013 ESP Centelles 00'39''60 211
22 Boisteau Adele Claire Marie FRA 2013 ESP G.e.n. Roses 00'40''97 191
23 Perramon Batalle Xenia ESP 2013 ESP G.E. I E.G. 00'42''94 166
24 Burgos Esteban Laia ESP 2013 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'43''73 157
25 Garcia Torras Alexia ESP 2013 ESP C.n. Castellfollit 00'44''56 148

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polo Merenciano Elna ESP 2014 ESP C.n. Figueres 00'32''90 369
2 Sargatal Martinez Blanca ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'33''26 357
3 Nogue Fernandez Bruna ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'34''48 321
4 Busquets Lopez Karina Sofhia ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'35''03 306
5 Surroca Tobarias Joana ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'35''05 305
6 Sune Torello Noa ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'35''55 292
7 Moreso Amador Georgina ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'35''74 288
8 Carbones Pujolras Martina ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'36''38 273
9 Riera Canelada Noa ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'36''70 266
10 Kozlova Moskalcova Aleksandra ESP 2014 ESP G.e.n. Roses 00'37''03 259
11 Canals Pararols Lola ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'37''92 241
12 Fuste Costa Mar ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'38''03 239
13 Nikolaou Farias Karla Isabella VEN 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'38''43 231
14 Algar Martorell Carlota ESP 2014 ESP C.n. Palamos 00'39''10 220
15 Crosas Sanglas Laia ESP 2014 ESP C.N. Vic-Etb 00'39''26 217
16 Iglesias Torreblanca Arya ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'40''05 204
17 Rodriguez Oliver Maria ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'40''34 200
18 Serrati Zghendouf Wisal ESP 2014 ESP C.n. Palamos 00'40''75 194
19 Serra Plana Maria ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'41''70 181
20 Bonet Aznar Ona ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'41''88 179
21 Gonza Lez Carrato Torres Clara ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'42''19 175
22 Jorquera Alegria Paula ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'42''46 171
23 Diaz Vila Isona ESP 2014 ESP C.n. Banyoles 00'43''22 163
24 Adam Carbones Martina ESP 2014 ESP N.c. Torello 00'43''81 156
25 Gruart Pinsach Fiona ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'46''47 131
26 Farre Montalvo Berta ESP 2014 ESP G.E. I E.G. 00'46''91 127
27 Sola Calzada Alba ESP 2014 ESP Club Natacio Olot 00'47''37 123
28 Barmi Canales Sofia ESP 2014 ESP C.n. Farners 00'49''50 108
29 Pararols Rodeja Coral·li ESP 2014 ESP C.n. Castellfollit 00'54''88 79
30 Ahayan El Kahan Yasmina ESP 2014 ESP C.n. Farners 01'05''00 47
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50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alvarez Raurell Clara ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'34''89 309
2 Pastells Garcia Bruna ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'35''18 302
3 Sala Tarres Clara ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'35''74 288
4 Aiats Campas Elisabet ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'38''03 239
5 Jufre Calvo Siona ESP 2015 ESP N.c. Torello 00'38''49 230
6 Lici Martinez Bruna ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'38''94 222
7 Martinez Alcantara Ines ESP 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'39''10 220
8 Medell Soler Amy CUB 2015 ESP Centelles 00'39''60 211
9 Batlle Costa Maria ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'40''01 205
10 Palmada Llado Eva ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'40''43 199
11 Macedo Lourdes Monserrat ARG 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'40''67 195

Ripa Albina UKR 2015 ESP C.n. Lloret De Mar 00'40''67 195
13 Garcia Compta Sanca ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'41''12 189
14 Abarca Vargas Sira ESP 2015 ESP G.e.n. Roses 00'41''22 187
15 Agusti Garcia Gina ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'43''23 162
16 Sole Perez Alexia ESP 2015 ESP G.e.n. Roses 00'43''81 156
17 Girones Puell Naila ESP 2015 ESP C.n. Banyoles 00'45''23 142
18 Guillamet Calderon Ona ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'45''54 139
19 Pena Puigvert Julia ESP 2015 ESP C.n. La Bisbal 00'45''78 137
20 Inigo Vila Elvira ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit 00'45''86 136
21 Crusats Grzesikowska Mar ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'45''92 135
22 Pinos Robles Maria ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'46''13 134
23 Puntes Vila Erola ESP 2015 ESP C.N. Vic-Etb 00'46''21 133
24 Just Pedrosa Anna ESP 2015 ESP Club Natacio Olot 00'46''58 130
25 Balaguer Ral Manar ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit 00'46''73 128
26 Gacen Casanova Etna ESP 2015 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'49''81 106
27 Merida Andia Ariadna ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'53''59 85
28 Damoun Hamed Ritag ESP 2015 ESP C.n. Figueres 00'55''97 75
29 Plana Reixach Anna ESP 2015 ESP C.n. Castellfollit 01'10''96 36
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